
CESO 13/2017
Sitek

CESO 13/2017
Sitek

Kupní Smlouva č. 08/2017/H/NAR/KUP-S/359

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s přísl. ustan. § 2079 a násl. zák. č.
89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „OZ“), mezi smluvními stranami:

Hinton, a.s.
5a Sídıem Praha 3, vinohrady, vinahradská 1597/174, PSČ 130 00
ıČ/DıČz 241 60 008/cz 24160008
Zastoupena: Petr Šimon, předseda představenstva
Bankovní Spojení: Komerční banka a.s., č.ú. 1070091000267/0100
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem v Praze, Oddíl B, vložka 17507
Kontakt na stavbyvedoucího: Ing. Tomáš Janko, tel. 737 255 502; e-mail: janko@hinton.cz

jako kupující (dále jen „kupující“)

a

Lesy hl. m. Prahy
Se Sídıem: Praha 10, Záběhlice, Práčská 1885/12, PSČ 106 00
ıČ/Dıčz 452 47 650/cz45247650
Zastoupena: lng. Vladimír Krchov, Ph.D.
Bankovní spojení: PPF banka a.s., č.ú. 2000780018/6000
Organizace je Zřízena na Základě Zřizovací listiny
Kontakt: Ing. Václav Sitek, tel. 773 031 260; e-mail: Sitek@lesy-praha.cz
jako prodávající (dále jen „prodávající'íj

Článek I.
Předmět a účel Smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu 20 ks bukových příčných
přířezů o síle 12 cm s vývrtem ve Středu (jádrem) vyrobených z jednoho kusu surověho
kmene, viz Příloha 3, (dále jen „Zboží“) a převést kupujícímu ke Zboží vlastnické právo a
kupující se Zavazuje Zboží převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Zboží musí odpovídat právním předpisům a platným Českým technickým normám, které
Se na Zbožívztahují.

3. Nepoužije Se.

4. Zboží podle této smlouvy je určeno ke Zpracování při provedení stavby „Palác Národní",
(dále jen „stavba“), kterou provádí kupující jakožto generální dodavatel pro Palác
Národní a.S. se sídlem: Hybernská 1034/5, 110 00 Praha 1, (dále jen „stavebník“). Na
řádném a včasném Splnění závazku prodávajícího podle této Smlouvy Závisí též řádné a
včasné Splnění Závazku kupujícího vůči jeho objednateli.

Článek II.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se Zavazuje dodat Zboží v této lhůtě: 31.5.2017
2. Zboží bude vyZvedávat kupující v termínu dle dohody s prodávajícím na adrese:

Zálužská 179, Prahalflr - Hloubětín, po uhrazení dílčí zálohové faktury.

Lajerová
Obdélník

Lajerová
Obdélník



čıánek ııı.
Kupní cena a platební podmínky

Kupní cena se sjednává jako pevná ve výši 340 000,-Kč bez DPH (Slovy: třistačtyřicettisíc
korun Českých bez daně Z přidané hodnoty). K této ceně bude prodávajícím účtována
daň Z přidané hodnoty podle právních předpisů platných v době uskutečnění
zdanitelného plnění.

Cena Za 1 ks bukového příčného přířezu činí 17 000,- Kč bez DPH.
Cena je stanovena jako:
O 12 000,- Kč materiál, tedy dřevní hmota
O 5 000,- Kč práce, tedy příčný řez a vyvrtání Středového Otvoru.

Kupující bude platit kupní cenu na základě dílčích Zálohových faktur, které prodávající
vystaví 7 dní před dohodnutým termínem odebrání dílčí části Zboží a kupující uhradí tuto
fakturu před vyzvednutím dílčí části Zboží. Při předání Zboží vystaví prodávající dodací list
S uvedením kupní ceny a předá veškeré doklady související s dodaným zbožím. Po dodání
celého sjednaného množství Zboží vystaví prodávající konečnou fakturu, ve které Zúčtuje
dílčí zálohy.

Nepoužije se.

Prodávající je povinen na daňových dokladech uvádět číslo účtu, které je dle Zákona
č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném Znění, správcem daně Zveřejněno
Způsobem umožňujícím dálkový přístup. Jakoukoli Změnu takového čísla účtu je
prodávající povinen bez Zbytečného odkladu nahlásit kupujícímu. Nedílnou součástí této
smlouvy jako příloha č. 2 je výpis Z registrace k DPH.

Konečná faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle ustanovení
příslušného právního předpisu (tj. Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů). Vpřípadě, že faktura nebude odpovídat požadavkům
příslušných právních předpisů, je kupující žádán Zaslat ji ve lhůtě splatnosti Zpět k
oprave.

Článek IV.
Záruka Za jakost, práva Z vadného plnění

Prodávající neručí Za vady vzniklé fyziologickým vysycháním.

Prodávající poskytuje na zboží kupujícímu Záruku Za jakost dle platné legislativy.

Článek V.
Prodlení s dodáním Zboží

Za podstatné porušení této smlouvy se považuje prodlení prodávajícího S dodáním Zboží
po dobu delší než 14 dnů.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží má kupující právo na smluvní pokutu
ve výši 0,05 % Z kupní ceny Zboží, jehož se prodlení týká, bez daně Z přidané hodnoty Za
každý den prodlení. Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody způsobené
porušením této povinnosti prodávajícího.

Článek Vl.
Závěrečná ustanovení

Nebezpečí škody na Zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím Zboží.

'3
S.-

Lajerová
Obdélník



10.

11.

Je-li nebo Stane-li Se některé ustanovení této Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká
Se to Ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany
se vtomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava
příslušných právních předpisů.

Tuto Smlouvu lze Změnit nebo Zrušit jen písemně, nevyplývá-li zjejích ustanovení něco
finého.

Veškeré údaje, které se Smluvní Strany dozvěděly v Souvislosti s uzavřením této Smlouvy
anebo při výkonu práv nebo plnění Závazků založených touto Smlouvou, smluvní Strany
považují za důvěrné a Zavazují se nepoužít je kjinému účelu, než jaký vyplývá ztéto
smlouvy. Kupující bere na vědomí, že prodávající tuto Smlouvu zveřejní v registru smluv
ve smyslu platných právních předpisů.

Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely jako rovnocenní smluvní partneři.
Pro Odstranění případných nejasností Se Smluvní Strany nicméně dohodly, že ustanovení
§ 1799 a § 1800 OZ Se na tuto Smlouvu včetně jejich příloh a vztah touto Smlouvou
založený nepoužijí.

Tato smlouva Se řídí Českým právem, zejména zák. č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem
v platném znění.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - cenová nabídka - nepoužije Se

Příloha č. 2 - výpis z registrace k DPH - nepoužije se

Příloha č. 3 - dendrologický posudek -fotodokumentace kmene

Smluvní Strany podpisem této smlouvy výslovně vylučují použití ustan. š 2088, § 2093,
§ 2099 Odst. 2, § 2126 OZ.

Tato smlouva je vystavena ve dvou vyhotoveních (Stejnopisech) po jednom pro každou
Smluvní stranu.

Smluvní Strany prohlašují, že Se S obsahem této smlouvy vč. všech jejích příloh Seznámily
a že S ní Souhlasí, na důkaz čehož připojuji Své podpisy. Smluvní Strany Se dohodly, že Se
závazkový právní vztah Založený touto smlouvou řídí Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, v platném znění.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

V Praze dne 28.4.2017

Lajerová
Obdélník




